
UCHWAŁA NR IX/39/15
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe

Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2014r. poz. 
715) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXIII/300/13 Rady Gminy Świeszyno z dnia 26 września 2013r. 
w sprawie nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Zach. poz. 3630) 
w § 3 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:

„5. Ze względu na inne niż opisane w ust. 3 szczególne wyniki sportowe zawodnika 
w dyscyplinach sportu istotnych dla promocji Gminy Świeszyno może być przyznana 
nagroda specjalna w wysokości do 300% podstawy.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia
w Dzienniku Urzędowym Województwa  Zachodniopomorskiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 
internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Bogdan Dańczak

Id: 175274D4-FF6E-4DAE-B6E8-6E3C71DDF1BC. Podpisany Strona 1




